JUSTICA ELE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIRENCIA

”

É
Ê f

/

PORTARIA Nº09%97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Gois, Desembargador Antônio Nery
da Silva, no uso de suas atribuições que lhe

confere o artigo JÁ, ancico XX, do Regimento
intesão do Pubunal,

4 4 ar

3 oa » !
i rt t

1 i a

o (e :

i 4 t 5 f Ra
; Pot H oia epa

R «

, Fa
Hi !

5

ti Wo

;

Nil | : ! E ' i t t
o í '